Středočeského kraje. prodávajícI dále prohlašuje, že předmět koupě je pro něj majetkem

přebytečným a tudíž nepotřebným.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Kupní cena za předmět koupě se rovná nejvyššímu podáni kupujIcího v elektronické aukci

na odprodej předmětu koupě a činí: 122.500,- KČ

(slovy: jednostodvacetdvatisÍcepětsetkorunčeských).

2. Částku uhrad'te na číslo účtu 19-507432881/0710.

3. Za tuto cenu kupující předmět koupě kupuje do svého výlučného vlastnictví.

ČI. IV

Doba a místo plnění

1. Předmět koupě bude fyzicky předán kupujícímu do 14-ti pracovních dnů ode dne úplného